
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

Torneo 4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA 1512010A

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 05-12-2015 - 08-12-2015

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MEDVES SILVIO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Laco Giuseppe

1Riccobon Elia

2
Belli Giorgio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Laco Giuseppe 4.5 ITA 15.0017.5011.0015.502078 1900 2234 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1937

2 10 1N Riccobon Elia 4.0 ITA 14.0015.009.50 10.751901 1934 2175 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1999

3 4 CM Belli Giorgio 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.252006 1833 2073 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2000

4 6 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA 13.5016.009.00 11.501972 1820 2061 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1961

5 5 M Pagnutti Lorenzo 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.001978 1898 2139 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1943

6 8 CM Trangoni Bruno 3.5 ITA 13.5015.009.00 8.50 1954 1913 2063 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1964

7 18 2N Cucut Claudio 3.5 ITA 11.5013.007.00 7.25 1760 1920 1811 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1959

8 3 CM Picco Ruggero 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.50 2009 1770 1920 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1962

9 2 CM Pugnetti Sergio 3.0 ITA 13.0013.009.00 5.50 2011 1888 1889 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1958

10 21 1N Trotta Riccardo 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1723 1849 1922 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1982

11 23 2N Ciani Davide 3.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1709 1743 1848 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1981

12 19 1N Kobal Sasa 3.0 ITA 11.0012.507.50 7.00 1747 1885 1958 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2002

13 15 1N Clarini Ivo 3.0 ITA 9.00 10.005.00 4.00 1790 1664 1769 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

14 9 CM Orsatti Marcello 2.5 ITA 13.0015.008.50 5.75 1913 1742 1742 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

15 11 1N Savoia Serge 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1875 1769 1738 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

16 20 2N Brini Alessandro 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1726 1757 1758 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2000

17 12 1N Palma Andrea 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1864 1749 1750 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1993

18 24 2N Lavarone Andrea 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.75 1708 1745 1746 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

19 33 3N Cappelletto Joshuade2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.25 1500 1716 1717 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

20 13 1N Gruden Matej 2.0 ITA 11.5011.507.50 3.50 1801 1829 1830 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1999

21 26 1N Buzzurro Mario 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1685 1810 1739 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

22 34 NC Paselli Maurizio 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.50 1440 1777 1537 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1960

23 17 1N Muzzolini Claudio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.50 1769 1674 1715 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1941

24 31 3N Dose Paolo 2.0 ITA 7.00 8.00 4.50 2.00 1571 1660 1589 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

25 7 1N Giordano Massimiliano1.5 ITA 11.5011.507.50 3.25 1954 1790 1664 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1972

26 16 1N Bisaro Andrea 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.25 1784 1666 1486 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1971

27 14 2N Palma Stefano 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.00 1793 1751 1603 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1963

28 28 2N Belli Francesco 1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1620 1750 1601 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1996

29 25 2N Bernard Federico 1.5 ITA 9.50 10.506.00 1.75 1704 1678 1562 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1986

30 29 2N Milicevic Zoran 1.5 ITA 8.50 9.50 6.00 2.25 1615 1733 1584 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1966

31 22 1N Salerni Guido 1.0 ITA 10.5011.506.50 1.25 1712 1721 1482 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1959

32 30 NC Krassnitzer Franz 1.0 AUT 7.50 7.50 4.50 0.00 1613 1698 964 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1960

33 27 2N Boerci Roberto 1.0 ITA 8.50 9.50 4.50 1.25 1655 1726 1487 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1968

34 32 NC Zlatanovic Srdjan 0.0 SLO 7.50 7.50 4.50 0.00 1515 1734 1000 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1981
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4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 2N Belli Francesco ITA FRI UD 1620 1750 1601 1996 M 2808825 158146

4 CM Belli Giorgio ITA FRI UD 2006 1833 2073 2000 M 2808833 155141

25 2N Bernard Federico ITA FRI UD 1704 1678 1562 1986 M 877859 144208

16 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1784 1666 1486 1971 M 845060 120456

27 2N Boerci Roberto ITA FRI TS 1655 1726 1487 1968 M 829145 123839

20 2N Brini Alessandro ITA EMI RA 1726 1757 1758 2000 M 894338 134173

26 1N Buzzurro Mario ITA FRI TS 1685 1810 1739 1970 M 871931 118740

6 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 1972 1820 2061 1961 M 801429 103921

33 3N Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 1500 1716 1717 2005 M 2824383 162545

23 2N Ciani Davide ITA FRI UD 1709 1743 1848 1981 M 889113 150406

15 1N Clarini Ivo ITA FRI UD 1790 1664 1769 1971 M 822256 100595

18 2N Cucut Claudio ITA FRI GO 1760 1920 1811 1959 M 102857

31 3N Dose Paolo ITA FRI UD 1571 1660 1589 1999 M 2808850 154874

7 1N Giordano MassimilianoITA FRI PN 1954 1790 1664 1972 M 846228 101993

13 1N Gruden Matej ITA FRI TS 1801 1829 1830 1999 M 897175 149587

19 1N Kobal Sasa ITA FRI GO 1747 1885 1958 2002 M 2815929 152569

30 NC Krassnitzer Franz AUT 1613 1698 964 1960 M 1621564

1 M Laco Giuseppe ITA FRI GO 2078 1900 2234 1937 M 800880 102860

24 2N Lavarone Andrea ITA FRI UD 1708 1745 1746 2000 M 2815376 158130

29 2N Milicevic Zoran ITA FRI GO 1615 1733 1584 1966 M 2813136 115046

17 1N Muzzolini Claudio ITA FRI UD 1769 1674 1715 1941 M 839531 103734

9 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1913 1742 1742 1968 M 822787 118789

5 M Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 1978 1898 2139 1943 M 818399 103725

12 1N Palma Andrea ITA FRI UD 1864 1749 1750 1993 M 889121 148405

14 2N Palma Stefano ITA FRI UD 1793 1751 1603 1963 M 895911 148408

34 NC Paselli Maurizio ITA FRI GO 1440 1777 1537 1960 M 113907

3 CM Picco Ruggero ITA FRI UD 2009 1770 1920 1962 M 811149 103728

2 CM Pugnetti Sergio ITA FRI PN 2011 1888 1889 1958 M 859346 103801

10 1N Riccobon Elia ITA FRI TS 1901 1934 2175 1999 M 2820566 142839

22 1N Salerni Guido ITA TOS FI 1712 1721 1482 1959 M 821187 117588

11 1N Savoia Serge ITA FRI UD 1875 1769 1738 1963 M 658499 100649

8 CM Trangoni Bruno ITA VEN VE 1954 1913 2063 1964 M 24601438 101463

21 1N Trotta Riccardo ITA FRI PN 1723 1849 1922 1982 M 2806083 148542

32 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1515 1734 1000 1981 M 14632217
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4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Laco Giuseppe 4.5 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 6 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 1 | -1

9 2 CM Pugnetti Sergio 3.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 0

8 3 CM Picco Ruggero 3.5 ITA | 20 N 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 26 B 1 | 19 N Â½ | -1

3 4 CM Belli Giorgio 4.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 5 N Â½ | 23 B 1 | 1

5 5 M Pagnutti Lorenzo 4.0 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | -1

4 6 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 21 B 1 | 1

25 7 1N Giordano Massimiliano 1.5 ITA | 24 N 1 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0

6 8 CM Trangoni Bruno 3.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 1 B 0 | 1

14 9 CM Orsatti Marcello 2.5 ITA | 26 N 1 | 1 N 0 | 18 B Â½ | 19 B 0 | 34 N 1 | -1

2 10 1N Riccobon Elia 4.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 1

15 11 1N Savoia Serge 2.5 ITA | 28 N 1 | 2 B 0 | 19 N Â½ | 24 B 1 | 18 N 0 | -1

17 12 1N Palma Andrea 2.5 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 21 B 0 | 25 N 1 | 20 B Â½ | 1

20 13 1N Gruden Matej 2.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0

27 14 2N Palma Stefano 1.5 ITA | 31 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 21 N 0 | 33 N 0 | -1

13 15 1N Clarini Ivo 3.0 ITA | 32 N 1 | 6 B 0 | 34 N 0 | 22 B 1 | 26 N 1 | -1

26 16 1N Bisaro Andrea 1.5 ITA | 33 B Â½ | 18 N 0 | 23 B 0 | 27 N 1 | 24 B 0 | 1

23 17 1N Muzzolini Claudio 2.0 ITA | 34 N 1 | 8 B 0 | 26 N 0 | 28 B 1 | 0 0 | 0

7 18 2N Cucut Claudio 3.5 ITA | 1 B 0 | 16 B 1 | 9 N Â½ | 7 N 1 | 11 B 1 | 1

12 19 1N Kobal Sasa 3.0 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 3 B Â½ | 1

16 20 2N Brini Alessandro 2.5 ITA | 3 B 0 | 33 N 1 | 13 B 0 | 29 N 1 | 12 N Â½ | -1

10 21 1N Trotta Riccardo 3.0 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | -1

31 22 1N Salerni Guido 1.0 ITA | 5 B 0 | 27 N Â½ | 29 B Â½ | 15 N 0 | 31 B 0 | 1

11 23 2N Ciani Davide 3.0 ITA | 6 N 0 | 32 B 1 | 16 N 1 | 34 B 1 | 4 N 0 | -1

18 24 2N Lavarone Andrea 2.5 ITA | 7 B 0 | 29 N Â½ | 33 B 1 | 11 N 0 | 16 N 1 | -1

29 25 2N Bernard Federico 1.5 ITA | 8 N 0 | 34 B 0 | 32 N 1 | 12 B 0 | 28 N Â½ | -1

21 26 1N Buzzurro Mario 2.0 ITA | 9 B 0 | 31 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 1

33 27 2N Boerci Roberto 1.0 ITA | 10 N 0 | 22 B Â½ | 28 N 0 | 16 B 0 | 29 B Â½ | 1

28 28 2N Belli Francesco 1.5 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 17 N 0 | 25 B Â½ | 1

30 29 2N Milicevic Zoran 1.5 ITA | 12 N 0 | 24 B Â½ | 22 N Â½ | 20 B 0 | 27 N Â½ | -1

32 30 NC Krassnitzer Franz 1.0 AUT | 13 B 0 | 21 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

24 31 3N Dose Paolo 2.0 ITA | 14 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 33 B 0 | 22 N 1 | -1

34 32 NC Zlatanovic Srdjan 0.0 SLO | 15 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 33 3N Cappelletto Joshuade 2.5 ITA | 16 N Â½ | 20 B 0 | 24 N 0 | 31 N 1 | 14 B 1 | -1

22 34 NC Paselli Maurizio 2.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 1 | 15 B 1 | 23 N 0 | 9 B 0 | 1
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4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 2N Belli Francesco ITA 1620 5 1.50 1.65 -0.15 1750.001601 1996 M 2808825 158146

4 CM Belli Giorgio ITA 2006 5 4.00 3.56 0.44 1833.002073 2000 M 2808833 155141

25 2N Bernard Federico ITA 1704 4 1.50 1.85 -0.35 1678.601562 1986 M 877859 144208

16 1N Bisaro Andrea ITA 1784 4 1.50 2.71 -1.21 1666.401486 1971 M 845060 120456

27 2N Boerci Roberto ITA 1655 5 1.00 2.05 -1.05 1726.401487 1968 M 829145 123839

20 2N Brini Alessandro ITA 1726 5 2.50 2.31 0.19 1757.801758 2000 M 894338 134173

26 1N Buzzurro Mario ITA 1685 5 2.00 1.74 0.26 1810.401739 1970 M 871931 118740

6 CM Capaliku Aleks ITA 1972 5 4.00 3.46 0.54 1820.202061 1961 M 801429 103921

33 3N Cappelletto JoshuadeITA 1500 5 2.50 1.15 1.35 1716.401717 2005 M 2824383 162545

23 2N Ciani Davide ITA 1709 4 2.00 1.48 0.52 1743.401848 1981 M 889113 150406

15 1N Clarini Ivo ITA 1790 4 3.00 2.34 0.66 1664.801769 1971 M 822256 100595

31 3N Dose Paolo ITA 1571 5 2.00 1.91 0.09 1660.601589 1999 M 2808850 154874

7 1N Giordano MassimilianoITA 1954 3 1.50 2.09 -0.59 1790.501664 1972 M 846228 101993

13 1N Gruden Matej ITA 1801 4 2.00 1.85 0.15 1829.251830 1999 M 897175 149587

19 1N Kobal Sasa ITA 1747 5 3.00 1.64 1.36 1885.601958 2002 M 2815929 152569

30 NC Krassnitzer Franz AUT 1613 3 0.00 1.17 -1.17 1698.33964 1960 M 1621564

1 M Laco Giuseppe ITA 2078 4 3.50 2.76 0.74 1900.002234 1937 M 800880 102860

24 2N Lavarone Andrea ITA 1708 5 2.50 2.27 0.23 1745.601746 2000 M 2815376 158130

29 2N Milicevic Zoran ITA 1615 5 1.50 1.72 -0.22 1733.001584 1966 M 2813136 115046

17 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 3 1.00 1.58 -0.58 1674.751715 1941 M 839531 103734

9 CM Orsatti Marcello ITA 1913 3 1.00 1.79 -0.79 1742.001742 1968 M 822787 118789

5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1978 5 4.00 3.00 1 1898.802139 1943 M 818399 103725

12 1N Palma Andrea ITA 1864 5 2.50 3.24 -0.74 1749.201750 1993 M 889121 148405

14 2N Palma Stefano ITA 1793 5 1.50 2.74 -1.24 1751.401603 1963 M 895911 148408

3 CM Picco Ruggero ITA 2009 5 3.50 3.96 -0.46 1770.401920 1962 M 811149 103728

2 CM Pugnetti Sergio ITA 2011 4 2.00 2.63 -0.63 1888.501889 1958 M 859346 103801

10 1N Riccobon Elia ITA 1901 5 4.00 2.25 1.75 1934.802175 1999 M 2820566 142839

22 1N Salerni Guido ITA 1712 5 1.00 2.47 -1.47 1721.801482 1959 M 821187 117588

11 1N Savoia Serge ITA 1875 4 2.50 2.52 -0.02 1769.201738 1963 M 658499 100649

8 CM Trangoni Bruno ITA 1954 5 3.50 2.73 0.77 1913.602063 1964 M 24601438 101463

21 1N Trotta Riccardo ITA 1723 5 3.00 1.71 1.29 1849.601922 1982 M 2806083 148542

32 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1515 3 0.00 0.67 -0.67 1734.331000 1981 M 14632217
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4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 2N Cucut Claudio ITA 1760 0 0.00 1.50 2 60 1920.801811 1959 M 102857

34 NC Paselli Maurizio ITA 1440 0 0.00 0.70 1.3 0 1777.001537 1960 M 113907
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4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Cucut Claudio ITA 1760   |  1 M Laco Giuseppe ITA 2078 0 - 1

2 2 CM Pugnetti Sergio ITA 2011   |  19 1N Kobal Sasa ITA 1747 1 - 0

3 20 2N Brini Alessandro ITA 1726   |  3 CM Picco Ruggero ITA 2009 0 - 1

4 4 CM Belli Giorgio ITA 2006   |  21 1N Trotta Riccardo ITA 1723 1 - 0

5 22 1N Salerni Guido ITA 1712   |  5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1978 0 - 1

6 6 CM Capaliku Aleks ITA 1972   |  23 2N Ciani Davide ITA 1709 1 - 0

7 24 2N Lavarone Andrea ITA 1708   |  7 1N Giordano Massimiliano ITA 1954 0 - 1

8 8 CM Trangoni Bruno ITA 1954   |  25 2N Bernard Federico ITA 1704 1 - 0

9 26 1N Buzzurro Mario ITA 1685   |  9 CM Orsatti Marcello ITA 1913 0 - 1

10 10 1N Riccobon Elia ITA 1901   |  27 2N Boerci Roberto ITA 1655 1 - 0

11 28 2N Belli Francesco ITA 1620   |  11 1N Savoia Serge ITA 1875 0 - 1

12 12 1N Palma Andrea ITA 1864   |  29 2N Milicevic Zoran ITA 1615 1 - 0

13 30 NC Krassnitzer Franz AUT 1613   |  13 1N Gruden Matej ITA 1801 0 - 1

14 14 2N Palma Stefano ITA 1793   |  31 3N Dose Paolo ITA 1571 1 - 0

15 32 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1515   |  15 1N Clarini Ivo ITA 1790 0 - 1

16 16 1N Bisaro Andrea ITA 1784   |  33 3N Cappelletto Joshuade ITA 1500 Â½ - Â½

17 34 NC Paselli Maurizio ITA 1440   |  17 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 0 - 1
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4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Laco Giuseppe 1 ITA 2078   |  9 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1913 1 - 0

2 11 1N Savoia Serge 1 ITA 1875   |  2 CM Pugnetti Sergio 1 ITA 2011 0 - 1

3 3 CM Picco Ruggero 1 ITA 2009   |  10 1N Riccobon Elia 1 ITA 1901 0 - 1

4 13 1N Gruden Matej 1 ITA 1801   |  4 CM Belli Giorgio 1 ITA 2006 0 - 1

5 5 M Pagnutti Lorenzo 1 ITA 1978   |  12 1N Palma Andrea 1 ITA 1864 1 - 0

6 15 1N Clarini Ivo 1 ITA 1790   |  6 CM Capaliku Aleks 1 ITA 1972 0 - 1

7 7 1N Giordano Massimiliano1 ITA 1954   |  14 2N Palma Stefano 1 ITA 1793 Â½ - Â½

8 17 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1769   |  8 CM Trangoni Bruno 1 ITA 1954 0 - 1

9 18 2N Cucut Claudio 0 ITA 1760   |  16 1N Bisaro Andrea 0.5 ITA 1784 1 - 0

10 33 3N Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1500   |  20 2N Brini Alessandro 0 ITA 1726 0 - 1

11 19 1N Kobal Sasa 0 ITA 1747   |  28 2N Belli Francesco 0 ITA 1620 1 - 0

12 21 1N Trotta Riccardo 0 ITA 1723   |  30 NC Krassnitzer Franz 0 AUT 1613 1 - 0

13 27 2N Boerci Roberto 0 ITA 1655   |  22 1N Salerni Guido 0 ITA 1712 Â½ - Â½

14 23 2N Ciani Davide 0 ITA 1709   |  32 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1515 1 - 0

15 29 2N Milicevic Zoran 0 ITA 1615   |  24 2N Lavarone Andrea 0 ITA 1708 Â½ - Â½

16 25 2N Bernard Federico 0 ITA 1704   |  34 NC Paselli Maurizio 0 ITA 1440 0 - 1

17 31 3N Dose Paolo 0 ITA 1571   |  26 1N Buzzurro Mario 0 ITA 1685 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Capaliku Aleks 2 ITA 1972   |  1 M Laco Giuseppe 2 ITA 2078 0 - 1

2 2 CM Pugnetti Sergio 2 ITA 2011   |  5 M Pagnutti Lorenzo 2 ITA 1978 0 - 1

3 4 CM Belli Giorgio 2 ITA 2006   |  8 CM Trangoni Bruno 2 ITA 1954 Â½ - Â½

4 10 1N Riccobon Elia 2 ITA 1901   |  7 1N Giordano Massimiliano1.5 ITA 1954 1 - 0

5 14 2N Palma Stefano 1.5 ITA 1793   |  3 CM Picco Ruggero 1 ITA 2009 0 - 1

6 9 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1913   |  18 2N Cucut Claudio 1 ITA 1760 Â½ - Â½

7 19 1N Kobal Sasa 1 ITA 1747   |  11 1N Savoia Serge 1 ITA 1875 Â½ - Â½

8 12 1N Palma Andrea 1 ITA 1864   |  21 1N Trotta Riccardo 1 ITA 1723 0 - 1

9 20 2N Brini Alessandro 1 ITA 1726   |  13 1N Gruden Matej 1 ITA 1801 0 - 1

10 34 NC Paselli Maurizio 1 ITA 1440   |  15 1N Clarini Ivo 1 ITA 1790 1 - 0

11 26 1N Buzzurro Mario 1 ITA 1685   |  17 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1769 1 - 0

12 16 1N Bisaro Andrea 0.5 ITA 1784   |  23 2N Ciani Davide 1 ITA 1709 0 - 1

13 22 1N Salerni Guido 0.5 ITA 1712   |  29 2N Milicevic Zoran 0.5 ITA 1615 Â½ - Â½

14 24 2N Lavarone Andrea 0.5 ITA 1708   |  33 3N Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1500 1 - 0

15 28 2N Belli Francesco 0 ITA 1620   |  27 2N Boerci Roberto 0.5 ITA 1655 1 - 0

16 32 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1515   |  25 2N Bernard Federico 0 ITA 1704 0 - 1

17 30 NC Krassnitzer Franz 0 AUT 1613   |  31 3N Dose Paolo 0 ITA 1571 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Laco Giuseppe 3 ITA 2078   |  10 1N Riccobon Elia 3 ITA 1901 Â½ - Â½

2 5 M Pagnutti Lorenzo 3 ITA 1978   |  4 CM Belli Giorgio 2.5 ITA 2006 Â½ - Â½

3 8 CM Trangoni Bruno 2.5 ITA 1954   |  2 CM Pugnetti Sergio 2 ITA 2011 1 - 0

4 3 CM Picco Ruggero 2 ITA 2009   |  26 1N Buzzurro Mario 2 ITA 1685 1 - 0

5 13 1N Gruden Matej 2 ITA 1801   |  6 CM Capaliku Aleks 2 ITA 1972 0 - 1

6 23 2N Ciani Davide 2 ITA 1709   |  34 NC Paselli Maurizio 2 ITA 1440 1 - 0

7 21 1N Trotta Riccardo 2 ITA 1723   |  14 2N Palma Stefano 1.5 ITA 1793 1 - 0

8 7 1N Giordano Massimiliano1.5 ITA 1954   |  18 2N Cucut Claudio 1.5 ITA 1760 0 - 1

9 9 CM Orsatti Marcello 1.5 ITA 1913   |  19 1N Kobal Sasa 1.5 ITA 1747 0 - 1

10 11 1N Savoia Serge 1.5 ITA 1875   |  24 2N Lavarone Andrea 1.5 ITA 1708 1 - 0

11 25 2N Bernard Federico 1 ITA 1704   |  12 1N Palma Andrea 1 ITA 1864 0 - 1

12 15 1N Clarini Ivo 1 ITA 1790   |  22 1N Salerni Guido 1 ITA 1712 1 - 0

13 17 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1769   |  28 2N Belli Francesco 1 ITA 1620 1 - 0

14 29 2N Milicevic Zoran 1 ITA 1615   |  20 2N Brini Alessandro 1 ITA 1726 0 - 1

15 31 3N Dose Paolo 1 ITA 1571   |  33 3N Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1500 0 - 1

16 27 2N Boerci Roberto 0.5 ITA 1655   |  16 1N Bisaro Andrea 0.5 ITA 1784 0 - 1

17 30 NC Krassnitzer Franz 0 AUT 1613   |  1 - F

18 32 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1515   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Trangoni Bruno 3.5 ITA 1954   |  1 M Laco Giuseppe 3.5 ITA 2078 0 - 1

2 10 1N Riccobon Elia 3.5 ITA 1901   |  5 M Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA 1978 Â½ - Â½

3 4 CM Belli Giorgio 3 ITA 2006   |  23 2N Ciani Davide 3 ITA 1709 1 - 0

4 6 CM Capaliku Aleks 3 ITA 1972   |  21 1N Trotta Riccardo 3 ITA 1723 1 - 0

5 19 1N Kobal Sasa 2.5 ITA 1747   |  3 CM Picco Ruggero 3 ITA 2009 Â½ - Â½

6 18 2N Cucut Claudio 2.5 ITA 1760   |  11 1N Savoia Serge 2.5 ITA 1875 1 - 0

7 12 1N Palma Andrea 2 ITA 1864   |  20 2N Brini Alessandro 2 ITA 1726 Â½ - Â½

8 26 1N Buzzurro Mario 2 ITA 1685   |  15 1N Clarini Ivo 2 ITA 1790 0 - 1

9 34 NC Paselli Maurizio 2 ITA 1440   |  9 CM Orsatti Marcello 1.5 ITA 1913 0 - 1

10 33 3N Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 1500   |  14 2N Palma Stefano 1.5 ITA 1793 1 - 0

11 16 1N Bisaro Andrea 1.5 ITA 1784   |  24 2N Lavarone Andrea 1.5 ITA 1708 0 - 1

12 22 1N Salerni Guido 1 ITA 1712   |  31 3N Dose Paolo 1 ITA 1571 0 - 1

13 28 2N Belli Francesco 1 ITA 1620   |  25 2N Bernard Federico 1 ITA 1704 Â½ - Â½

14 27 2N Boerci Roberto 0.5 ITA 1655   |  29 2N Milicevic Zoran 1 ITA 1615 Â½ - Â½

15 2 CM Pugnetti Sergio 2 ITA 2011   |  1 - F

16 13 1N Gruden Matej 2 ITA 1801   |  0 - F

17 17 1N Muzzolini Claudio 2 ITA 1769   |  0 - F

18 7 1N Giordano Massimiliano1.5 ITA 1954   |  0 - F

19 30 NC Krassnitzer Franz 1 AUT 1613   |  0 - F

20 32 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1515   |  0 - F
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4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

1 Laco Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2234 Media: 1900.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cucut Claudio ITA 1760 1 0 1

2 B 9 CM Orsatti Marcello ITA 1913 165 0.72 1 1 2

3 N 6 CM Capaliku Aleks ITA 1972 106 0.64 1 2 3

4 B 10 1N Riccobon Elia ITA 1901 177 0.73 Â½ 2 3

5 N 8 CM Trangoni Bruno ITA 1954 124 0.67 1 3 4

2.76 3 4

2 Pugnetti Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1889 Media: 1888.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Kobal Sasa ITA 1747 264 0.82 1 1 1

2 N 11 1N Savoia Serge ITA 1875 136 0.68 1 2 2

3 B 5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1978 33 0.55 0 2 2

4 N 8 CM Trangoni Bruno ITA 1954 57 0.58 0 2 2

5 0 1 F 2 3

2.63 2 3

3 Picco Ruggero
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1920 Media: 1770.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Brini Alessandro ITA 1726 283 0.84 1 1 1

2 B 10 1N Riccobon Elia ITA 1901 108 0.65 0 1 1

3 N 14 2N Palma Stefano ITA 1793 216 0.78 1 2 2

4 B 26 1N Buzzurro Mario ITA 1685 324 0.87 1 3 3

5 N 19 1N Kobal Sasa ITA 1747 262 0.82 Â½ 3 3

3.96 3 3

4 Belli Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2073 Media: 1833.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Trotta Riccardo ITA 1723 283 0.84 1 1 1

2 N 13 1N Gruden Matej ITA 1801 205 0.76 1 2 2

3 B 8 CM Trangoni Bruno ITA 1954 52 0.57 Â½ 2 2

4 N 5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1978 28 0.54 Â½ 2 2

5 B 23 2N Ciani Davide ITA 1709 297 0.85 1 3 3

3.56 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

5 Pagnutti Lorenzo
M ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2139 Media: 1898.80 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Salerni Guido ITA 1712 266 0.82 1 1 1

2 B 12 1N Palma Andrea ITA 1864 114 0.66 1 2 2

3 N 2 CM Pugnetti Sergio ITA 2011 -33 0.45 1 3 3

4 B 4 CM Belli Giorgio ITA 2006 -28 0.46 Â½ 3 3

5 N 10 1N Riccobon Elia ITA 1901 77 0.61 Â½ 3 3

3 3 3

6 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2061 Media: 1820.20 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Ciani Davide ITA 1709 263 0.82 1 1 1

2 N 15 1N Clarini Ivo ITA 1790 182 0.74 1 2 2

3 B 1 M Laco Giuseppe ITA 2078 -106 0.36 0 2 2

4 N 13 1N Gruden Matej ITA 1801 171 0.73 1 3 3

5 B 21 1N Trotta Riccardo ITA 1723 249 0.81 1 4 4

3.46 4 4

7 Giordano Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1664 Media: 1790.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Lavarone Andrea ITA 1708 246 0.81 1 1 1

2 B 14 2N Palma Stefano ITA 1793 161 0.71 Â½ 1 1

3 N 10 1N Riccobon Elia ITA 1901 53 0.57 0 1 1

4 B 18 2N Cucut Claudio ITA 1760 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.09 1 1

8 Trangoni Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2063 Media: 1913.60 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Bernard Federico ITA 1704 250 0.81 1 1 1

2 N 17 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 185 0.74 1 2 2

3 N 4 CM Belli Giorgio ITA 2006 -52 0.43 Â½ 2 2

4 B 2 CM Pugnetti Sergio ITA 2011 -57 0.42 1 3 3

5 B 1 M Laco Giuseppe ITA 2078 -124 0.33 0 3 3

2.73 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

9 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1742 Media: 1742.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Buzzurro Mario ITA 1685 228 0.79 1 1 1

2 N 1 M Laco Giuseppe ITA 2078 -165 0.28 0 1 1

3 B 18 2N Cucut Claudio ITA 1760 Â½ 1 1

4 B 19 1N Kobal Sasa ITA 1747 166 0.72 0 1 1

5 N 34 NC Paselli Maurizio ITA 1440 1 1 2

1.79 1 2

10 Riccobon Elia
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 2175 Media: 1934.80 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Boerci Roberto ITA 1655 246 0.81 1 1 1

2 N 3 CM Picco Ruggero ITA 2009 -108 0.35 1 2 2

3 B 7 1N Giordano Massimiliano ITA 1954 -53 0.43 1 3 3

4 N 1 M Laco Giuseppe ITA 2078 -177 0.27 Â½ 3 3

5 B 5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1978 -77 0.39 Â½ 3 3

2.25 3 3

11 Savoia Serge
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1738 Media: 1769.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Belli Francesco ITA 1620 255 0.81 1 1 1

2 B 2 CM Pugnetti Sergio ITA 2011 -136 0.32 0 1 1

3 N 19 1N Kobal Sasa ITA 1747 128 0.67 Â½ 1 1

4 B 24 2N Lavarone Andrea ITA 1708 167 0.72 1 2 2

5 N 18 2N Cucut Claudio ITA 1760 0 2 2

2.52 2 2

12 Palma Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1750 Media: 1749.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Milicevic Zoran ITA 1615 249 0.81 1 1 1

2 N 5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1978 -114 0.34 0 1 1

3 B 21 1N Trotta Riccardo ITA 1723 141 0.69 0 1 1

4 N 25 2N Bernard Federico ITA 1704 160 0.71 1 2 2

5 B 20 2N Brini Alessandro ITA 1726 138 0.69 Â½ 2 2

3.24 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

13 Gruden Matej
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1830 Media: 1829.25 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Krassnitzer Franz AUT 1613 188 0.74 1 1 1

2 B 4 CM Belli Giorgio ITA 2006 -205 0.24 0 1 1

3 N 20 2N Brini Alessandro ITA 1726 75 0.6 1 2 2

4 B 6 CM Capaliku Aleks ITA 1972 -171 0.27 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.85 2 2

14 Palma Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1603 Media: 1751.40 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Dose Paolo ITA 1571 222 0.78 1 1 1

2 N 7 1N Giordano Massimiliano ITA 1954 -161 0.29 Â½ 1 1

3 B 3 CM Picco Ruggero ITA 2009 -216 0.22 0 1 1

4 N 21 1N Trotta Riccardo ITA 1723 70 0.6 0 1 1

5 N 33 3N Cappelletto Joshuade ITA 1500 293 0.85 0 1 1

2.74 1 1

15 Clarini Ivo
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1769 Media: 1664.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1515 275 0.83 1 1 1

2 B 6 CM Capaliku Aleks ITA 1972 -182 0.26 0 1 1

3 N 34 NC Paselli Maurizio ITA 1440 0 1 1

4 B 22 1N Salerni Guido ITA 1712 78 0.61 1 2 2

5 N 26 1N Buzzurro Mario ITA 1685 105 0.64 1 3 3

2.34 3 3

16 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1486 Media: 1666.40 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Cappelletto Joshuade ITA 1500 284 0.84 Â½ 0 0

2 N 18 2N Cucut Claudio ITA 1760 0 0 0

3 B 23 2N Ciani Davide ITA 1709 75 0.6 0 0 0

4 N 27 2N Boerci Roberto ITA 1655 129 0.67 1 1 1

5 B 24 2N Lavarone Andrea ITA 1708 76 0.6 0 1 1

2.71 1 1
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4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

17 Muzzolini Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1715 Media: 1674.75 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Paselli Maurizio ITA 1440 1 0 1

2 B 8 CM Trangoni Bruno ITA 1954 -185 0.26 0 0 1

3 N 26 1N Buzzurro Mario ITA 1685 84 0.62 0 0 1

4 B 28 2N Belli Francesco ITA 1620 149 0.7 1 1 2

5 0 0 F 1 2

1.58 1 2

18 Cucut Claudio
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 60 Perf: 1811 Media: 1920.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Laco Giuseppe ITA 2078 -318 0.13 0 0 0

2 B 16 1N Bisaro Andrea ITA 1784 -24 0.47 1 1 1

3 N 9 CM Orsatti Marcello ITA 1913 -153 0.3 Â½ 1 1

4 N 7 1N Giordano Massimiliano ITA 1954 -194 0.25 1 2 2

5 B 11 1N Savoia Serge ITA 1875 -115 0.34 1 3 3

1.49 3 3

19 Kobal Sasa
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1958 Media: 1885.60 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pugnetti Sergio ITA 2011 -264 0.18 0 0 0

2 B 28 2N Belli Francesco ITA 1620 127 0.67 1 1 1

3 B 11 1N Savoia Serge ITA 1875 -128 0.33 Â½ 1 1

4 N 9 CM Orsatti Marcello ITA 1913 -166 0.28 1 2 2

5 B 3 CM Picco Ruggero ITA 2009 -262 0.18 Â½ 2 2

1.64 2 2

20 Brini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1758 Media: 1757.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Picco Ruggero ITA 2009 -283 0.16 0 0 0

2 N 33 3N Cappelletto Joshuade ITA 1500 226 0.79 1 1 1

3 B 13 1N Gruden Matej ITA 1801 -75 0.4 0 1 1

4 N 29 2N Milicevic Zoran ITA 1615 111 0.65 1 2 2

5 N 12 1N Palma Andrea ITA 1864 -138 0.31 Â½ 2 2

2.31 2 2
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4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

21 Trotta Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1922 Media: 1849.60 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Belli Giorgio ITA 2006 -283 0.16 0 0 0

2 B 30 NC Krassnitzer Franz AUT 1613 110 0.65 1 1 1

3 N 12 1N Palma Andrea ITA 1864 -141 0.31 1 2 2

4 B 14 2N Palma Stefano ITA 1793 -70 0.4 1 3 3

5 N 6 CM Capaliku Aleks ITA 1972 -249 0.19 0 3 3

1.71 3 3

22 Salerni Guido
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1482 Media: 1721.80 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1978 -266 0.18 0 0 0

2 N 27 2N Boerci Roberto ITA 1655 57 0.58 Â½ 0 0

3 B 29 2N Milicevic Zoran ITA 1615 97 0.63 Â½ 0 0

4 N 15 1N Clarini Ivo ITA 1790 -78 0.39 0 0 0

5 B 31 3N Dose Paolo ITA 1571 141 0.69 0 0 0

2.47 0 0

23 Ciani Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1848 Media: 1743.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Capaliku Aleks ITA 1972 -263 0.18 0 0 0

2 B 32 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1515 194 0.75 1 1 1

3 N 16 1N Bisaro Andrea ITA 1784 -75 0.4 1 2 2

4 B 34 NC Paselli Maurizio ITA 1440 1 2 3

5 N 4 CM Belli Giorgio ITA 2006 -297 0.15 0 2 3

1.48 2 3

24 Lavarone Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1746 Media: 1745.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Giordano Massimiliano ITA 1954 -246 0.19 0 0 0

2 N 29 2N Milicevic Zoran ITA 1615 93 0.63 Â½ 0 0

3 B 33 3N Cappelletto Joshuade ITA 1500 208 0.77 1 1 1

4 N 11 1N Savoia Serge ITA 1875 -167 0.28 0 1 1

5 N 16 1N Bisaro Andrea ITA 1784 -76 0.4 1 2 2

2.27 2 2
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4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

25 Bernard Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1562 Media: 1678.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Trangoni Bruno ITA 1954 -250 0.19 0 0 0

2 B 34 NC Paselli Maurizio ITA 1440 0 0 0

3 N 32 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1515 189 0.75 1 1 1

4 B 12 1N Palma Andrea ITA 1864 -160 0.29 0 1 1

5 N 28 2N Belli Francesco ITA 1620 84 0.62 Â½ 1 1

1.85 1 1

26 Buzzurro Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1739 Media: 1810.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Orsatti Marcello ITA 1913 -228 0.21 0 0 0

2 N 31 3N Dose Paolo ITA 1571 114 0.66 1 1 1

3 B 17 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 -84 0.38 1 2 2

4 N 3 CM Picco Ruggero ITA 2009 -324 0.13 0 2 2

5 B 15 1N Clarini Ivo ITA 1790 -105 0.36 0 2 2

1.74 2 2

27 Boerci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1487 Media: 1726.40 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Riccobon Elia ITA 1901 -246 0.19 0 0 0

2 B 22 1N Salerni Guido ITA 1712 -57 0.42 Â½ 0 0

3 N 28 2N Belli Francesco ITA 1620 35 0.55 0 0 0

4 B 16 1N Bisaro Andrea ITA 1784 -129 0.33 0 0 0

5 B 29 2N Milicevic Zoran ITA 1615 40 0.56 Â½ 0 0

2.05 0 0

28 Belli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1601 Media: 1750.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Savoia Serge ITA 1875 -255 0.19 0 0 0

2 N 19 1N Kobal Sasa ITA 1747 -127 0.33 0 0 0

3 B 27 2N Boerci Roberto ITA 1655 -35 0.45 1 1 1

4 N 17 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 -149 0.3 0 1 1

5 B 25 2N Bernard Federico ITA 1704 -84 0.38 Â½ 1 1

1.65 1 1
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4 OPEN CITTA  DI PALMANOVA (1512010A)
Palmanova - 05-12-2015 - 08-12-2015

29 Milicevic Zoran
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1584 Media: 1733.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Palma Andrea ITA 1864 -249 0.19 0 0 0

2 B 24 2N Lavarone Andrea ITA 1708 -93 0.37 Â½ 0 0

3 N 22 1N Salerni Guido ITA 1712 -97 0.37 Â½ 0 0

4 B 20 2N Brini Alessandro ITA 1726 -111 0.35 0 0 0

5 N 27 2N Boerci Roberto ITA 1655 -40 0.44 Â½ 0 0

1.72 0 0

30 Krassnitzer Franz
NC AUT   Elo FIDE: 1613 Perf: 964 Media: 1698.33 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Gruden Matej ITA 1801 -188 0.26 0 0 0

2 N 21 1N Trotta Riccardo ITA 1723 -110 0.35 0 0 0

3 B 31 3N Dose Paolo ITA 1571 42 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.17 0 1

31 Dose Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1589 Media: 1660.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Palma Stefano ITA 1793 -222 0.22 0 0 0

2 B 26 1N Buzzurro Mario ITA 1685 -114 0.34 0 0 0

3 N 30 NC Krassnitzer Franz AUT 1613 -42 0.44 1 1 1

4 B 33 3N Cappelletto Joshuade ITA 1500 71 0.6 0 1 1

5 N 22 1N Salerni Guido ITA 1712 -141 0.31 1 2 2

1.91 2 2

32 Zlatanovic Srdjan
NC SLO   Elo FIDE: 1515 Perf: 1000 Media: 1734.33 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Clarini Ivo ITA 1790 -275 0.17 0 0 0

2 N 23 2N Ciani Davide ITA 1709 -194 0.25 0 0 0

3 B 25 2N Bernard Federico ITA 1704 -189 0.25 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.67 0 0
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33 Cappelletto Joshuade
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1717 Media: 1716.40 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Bisaro Andrea ITA 1784 -284 0.16 Â½ 0 0

2 B 20 2N Brini Alessandro ITA 1726 -226 0.21 0 0 0

3 N 24 2N Lavarone Andrea ITA 1708 -208 0.23 0 0 0

4 N 31 3N Dose Paolo ITA 1571 -71 0.4 1 1 1

5 B 14 2N Palma Stefano ITA 1793 -293 0.15 1 2 2

1.15 2 2

34 Paselli Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1537 Media: 1777.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Muzzolini Claudio ITA 1769 -329 0.12 0 0 0

2 N 25 2N Bernard Federico ITA 1704 -264 0.18 1 1 1

3 B 15 1N Clarini Ivo ITA 1790 -350 0.11 1 2 2

4 N 23 2N Ciani Davide ITA 1709 -269 0.17 0 2 2

5 B 9 CM Orsatti Marcello ITA 1913 -473 0.08 0 2 2

0.66 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Cucut Claudio ITA 5 3.5 1920 1960 1760 1959 M 102857

34 NC Paselli Maurizio ITA 5 2.0 1777 1705 1440 1960 M 113907
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